
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XIX/140/12 

RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XVI/110/12 Rady Gminy Lanckorona z dnia 30 marca 2012 r.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) Rada Gminy Lanckorona  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla uchwałę Nr XVI/110/12 Rady Gminy Lanckorona z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie: zmiany 

miejscowego planu odbudowy Nr 5 na terenie sołectwa Lanckorona, gmina Lanckorona.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Frączek 

  
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 września 2012 r.

Poz. 4246


		2012-09-03T14:05:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




